【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2021年 1月 28日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2021年 2月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

兼 車両・車載部品第一部長 執行役員 車両・航空副部門長 小泉
こいずみ

 浩一
こういち

（2021年 2月15日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松台湾会社社長 （兼松台湾会社） 清水
し み ず

 雅男
ま さ お

（2021年 4月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

車両・車載部品第二部長 （車両・車載部品第二部 部長席） 高浪
たかなみ

 誠也
ま さ や

兼松ドイツ会社 ミュンヘン支店長 （車両・車載部品第一部第一課） 田崎
た ざ き

 丈二
じょうじ

（2021年 5月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

車両・車載部品第一部長 （兼松ドイツ会社ミュンヘン支店） 岡本
おかもと

 浩
こう

一郎
いちろう

以 上